

**Szanowni Państwo,
Drodzy Górnicy**

Trwają intensywne prace nad połączeniem Polskiej Grupy Górniczej i Katowickiego Holdingu Węglowego. Jak każda zmiana, proces ten rodzi wiele pytań i obaw wśród pracowników, nie tylko z KHW, ale także z naszej Firmy. To rozumiem. Chciałbym Państwa jednak uspokoić i zapewnić, że górnicy z PGG w żaden sposób nie stracą na fuzji z Katowickim Holdingiem Węglowym i nie poniosą żadnych kosztów tego przedsięwzięcia. Wręcz przeciwnie! Połączenie będzie bardzo korzystne dla obydwu podmiotów i ich pracowników. Powstanie silna, stabilna firma. Firma, dla której priorytetem będą miejsca pracy i przejrzyste zasady wynagradzania. Jednym z punktów porozumienia w sprawie połączenia górniczych spółek, negocjowanego ze stroną społeczną jest objęcie pracowników KHW zasadami płacowymi obowiązującymi w PGG.

Po fuzji Polska Grupa Górnicza zostanie dokapitalizowana przez inwestorów kwotą 700 mln złotych, a docelowo razem kwotą ponad 1 mld zł. Dzięki efektom synergii możliwe będzie efektywniejsze wykorzystanie majątku produkcyjnego, udostępnienie nowych parcel eksploatacyjnych, budowa nowych poziomów oraz pogłębienie istniejących szybów. Dzięki połączeniu będzie można także w pełni wykorzystywać potencjał wszystkich ścian wydobywczych i racjonalnie zaplanować produkcję.

Razem firmy stworzą dobrą, szeroką ofertę handlową, która pozwoli nie tylko ugruntować silną pozycję PGG na rynku, ale także dotrzeć do nowych odbiorców. Powstanie wspólna sieć sprzedaży oraz oferta produktowa dla całej grupy, która umożliwi stabilne uzyskiwanie przychodów.

Drodzy górnicy,

Dzięki zaangażowaniu Ministerstwa Energii stajemy dziś przed niepowtarzalną szansą stworzenia silnej i stabilnej Firmy, która będzie gwarantem bezpieczeństwa energetycznego kraju i wiodącym organizmem gospodarczym Śląska. Apeluję abyśmy nie zmarnowali tej szansy i wykorzystali możliwość dokończenia rozpoczętej restrukturyzacji PGG.

Szczyć Boże


Tomasz Rogala
Prezes Zarządu
Polskiej Grupy Górniczej